





Hükümetin mühim bir tedbiri

Baş tarafı 1 inci - sının altına kararmıştı. Bugün memleketimizin birçok yerlerini yeni mahalle kavuşmuş...

SON HABERLER

RUSYA'DA

Baş tarafı 1 inci - ve istasyonda büyük tahribat olmuş, yangınlar çıkmıştır. Voronej'de durum Ruslar için vahim bir hal almaktadır...

Hint meselesinde Gandinin teklifi

Baş tarafı 1 inci - Çünkü, kararın beklenmeyen bir şey olmadığına ve tahliye na da hemen geçilemeyeceğinin bilinmesidir...

Cinde vaziyet

Cekiang'da Takviye alan Japonlar bir limana doğru ilerlemeğe başladılar

AFRİKADA

Baş tarafı 1 inci - pılan bir taarruzdan sonra geri püskürtülmüştür. Hava teşkilatımız düşmanı ağır kayıplara uğratmıştır...

HER SABAH

İki numaralı Cihan harbinde nasıl yaşıyoruz?

Yeni harp zengini evinde Yazan: A. C. Saracoğlu

Münakalat Vekilinin beyanati

Baş tarafı 1 inci - reler bulmak mecburiyetindeyiz. Kozluda istihlal edilen kömürler için Zonguldak'a naklederek bu limanı tahkim ve tahliye vasıtalarından istifade etmek için halen yapılmakta olan Zonguldak - Kozlu tüneli inşaatının tamamlanması için tedbir alınmasını tevsül edilmiştir...

Alman Tebliği

Berlin, 15 (A.A.) - Alman tebliğinde bilhassa şöyle denilmektedir: Sark cephesinde Alman ve Müttefik kataları bütün taarruz cephesi genişliğinde sürekli ilerlemekteyiz...

Alman Tebliği

Berlin, 15 (A.A.) - Alman tebliğinde bilhassa şöyle denilmektedir: Sark cephesinde Alman ve Müttefik kataları bütün taarruz cephesi genişliğinde sürekli ilerlemekteyiz...

Müttefik Uçaklarının Amaları

Melburn, 15 (A.A.) - Avustralya müttefik umumî karar-gâhi tebliği: Timor adası şimal batı kıyısı açığında Aloj adasındaki tesisleri ve müttefik uçakların taarruzuna uğramış ve burada Kalabahi limanındaki zirhli araçları yangınlar çıkarılmış ve küçük bir gemi batırılmıştır...

Vişi ne yapacak

Baş tarafı 1 inci - sında bir anlaşma temini ihtimal dahilinde görülüyor. İngilterenin bu gemileri Süveyçten geçmelerine emir vermekte. Akti takdirde gemileri tahrip etmeğe sözlenmektedir...

Amerikadan Türkçe Radyo Neşriyatı

Table with columns: Türkiye-saat, Program, GÜNLER, Radyo Merkezi, Dalga Uzunluğu, Metre. Lists radio programs and their frequencies.

2 inci cephe

(Bastarafs 1 inci sahifede) yeniden Amerika basınında çok geniş ölçüde bahis mevzuu olmaktadır. Washington Post gazetesi şunları yazıyor: "Eğer Rusya mutlak surette bir ikinci cepheye muhtaç ise, hiç şüphesiz ki bunun zamanı şimdirdir..."

Bütün yurtta

Baş tarafı 1 inci - Malımız ki hükümet 3018 numaralı kanunla, mütevil ticaret ve sanayi erbabına birleşik kuruma mecbur edebilir. İşte şimdi yeni kararlar, kanun bu maddesi toptancı, yarı toptancılar için olduğu gibi, sanayi erbabı hakkında da tesmil olmaktadır...

Mururiye ücretleri

Bugün nesredilen bir kararname ile hususî idareler ve belediyelerin ellerinde bulunan işler, rühtüm ve gözetimden alınacak mururiye ücretleri cetvelleri ihdas edilmiştir. Mururiye ücretinin tayininde esas malın nev'i ile gayri safi miktardır. Malın miktarı ya ağırlığına veya tahmin hacmi ya ağırlığına göre tayin olunacaktır.

İşgal altındaki FRANSADA

Yahudilere karşı alınan tedbirlerin tabikine başlandı Paris gazetelerinde bu tedbirleri tasvip ediyor

Paris, 15 (A.A.) - Legal altındaki Fransada Yahudilere aleyhinde, derhal tatbik edilmek üzere bazı tedbirler alınmış ve Yahudilerin umumi müesseselerinden her hangi bir suretle istifade etmeleri men edilmiştir. Yahudiler bundan sonra kafe ve, tiyatro, sinema, konser, var yere versak gibi eğlence mahallerine, umumi telefon yerlerine, haftalık veya senelik pazarlara, banyolara, kütüphanelere, sergi lere tarihî satalara, sikiere, parklara, spor, yarış ve müsterek bahis yerlerine seyretiler veya müsabak safıyla giremeyeceklerdir.

Kadıköy OPERA Sinemasında ZATI SUNGUR 3 üneü yeni program: BİR ADAM UÇUYOR

Assommoir Tercümesi Zola'nın en meşhur bir romanıdır. Türkçeye çeviren İsmail Müstak Mayakon'dur. Merhum Müstak, gerek Türkçenin, gerek Fransızcanın gramer ve edebiyatına hakikile vâkıf olduğu için bu kitabı çok güzel tercüme etmiş, aslında güzelliği ve üslubu muhafaza etmiştir...

Haliç Sahilinde Satılık Depo Piyasamızın en şerefli bir yerinde, Atatürk köprüsüne yakın ve her türlü deniz vasıtalarının yanaşabileceği sahili olan bir depo satılıyor. Emlak ve Eytam Bankasından

FİKRİ T. KARDEŞ Otomobil ve Makinet Okulu Bomonti, Tramvay durağı karşısı Şişli



